گذشته، یعنی پس از خروج انگلیس از اتحادیه اروپا وخیم تر شده است.

سرویس خارجی-
نماینده استان ذی قار در پارلمان عراق روز یکشنبه فاش کرد، بقایای
تسلیحات آمریکا باعث شیوع بیماری سرطان در استان های جنوبی عراق

شده است.
جنگ عراق یا تجاوز آمریکا و متحدینش به عراق یک عملیات نظامی دنباله داری
بود که در 29 اسفند 13۸1 )20 مارس 2003( با حمله ائتلاف بین المللی به رهبری
ایالات متحده و بریتانیا به عراق آغاز شد. نیروهای اصلی حمله کننده به عراق شامل
ارتش های آمریکا، پادشــاهی متحد بریتانیا و لهستان بودند، ولی 29 کشور دیگر از
جمله ژاپن، کره جنوبی، ایتالیا، اســپانیا و... با فرستادن بخشی از نیروهای نظامی و
لجستیکی خود در اشغال عراق نقش داشتند. هدف سرنگونی دیکتاتور روان پریشِ
عراق، »صدام«، بود اما منجر به اشغال این کشور شد که تا کنون نیز کمابیش ادامه
دارد. جنایت های اشغالگران از آغاز تاکنون کم نبوده است. از باب مشت نمونه خروارها
جنایت می توان به ماجرای محمودیه و آن جنایت هولناک اشاره کرد: جنایت جنگی
علیه یک خانواده عراقی و تجاوز گروهی به دختر 14 ساله آن خانواده به نام »عبیر
قاسم حمزه الجنابی« توسط اشــغالگرانِ آمریکایی در تاریخ 12 مارس 2006 )21
اسفند 13۸4( در خانه ای در روستای یوسفیه، غرب شهر محمودیه واقع در جنوب
شهر بغداد. در این جنایت دختر چهارده ساله ای به نام عبیر الجنابی توسط 5 نیروی
هنگ 502 پیاده ارتش آمریکا مورد تجاوز جنسی گروهی قرار گرفت و سپس به قتل
رسید. مادر 34 ساله، پدر 45 ساله و خواهر 6 ساله وی نیز قبل از این تجاوز توسط
نظامیان آمریکایی به قتل رســیدند.